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آزادسازی واردات خودرو نباید به صنعت داخل لطمه بزند راه اندازی فروش چانگان اوشان ایکس 7 پلاس در پاکستان

دبیر انجمن خودروسازان بیان کرد: اگر قرار بر 
آزادسازی واردات است اجازه دهند کسری قطعات 
کارخانه تامین شود تا خط تولید متوقف نشود و 

اشتغال ایجاد کنیم. 
احمد نعمت بخش می گوید: هیچ وقت خودروسازان مخالف 
واردات خودرو نبوده اند. تمام کالای تولید کشور باید ۵ درصد 
وارد شود. چرا که واردات حس رقابت را  بین تولیدکنندگان داخلی 

بیشتر می کند.
چندی پیش نمایندگان مجلس طرح آزادسازی مشروط واردات 

خودرو را تصویب کردند. هرچند این مصوبه با نظر شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام مجدد به مجلس عودت داده شده، 
اما نمایندگان طرفدار این طرح امیدوارند تا با رفع ایرادات، طرح مذکور به تصویب نهایی برسد.

کمیسیون تلفیق بودجه مجلس شورای اسلامی در حالی برای واردات ۶۰  هزار خودرو )۵۰ هزار دستگاه سواری و ۱۰ هزار دستگاه ماشین 
آلات سنگین( به صورت محدود و از محل ارز غیرصادراتی مجوز داده که دبیر انجمن واردکنندگان خودرو امیدی به تصویب نهایی و در 

حقیقت اجرایی شدن آن ندارد.
مجلس قصد داشت با واردات مشروط خودروی خارجی، حباب قیمت را در بازار خودروی خارجی و داخلی تخلیه کند، که این موضوع 
خود را در بازار هم نشان داد؛ به طوری که اوایل مهر شاهد ریزش قیمت خودرو های خارجی در بازار بودیم. تا جایی که حتی در برخی 

اظهارنظر های کارشناسان خودرو، صحبت از کاهش ۴۰ درصدی قیمت خودرو در صورت آزادسازی واردات می شود.
در این شرایط بسیاری از فعالان صنعت خودرو معتقدند، با آزادسازی واردات خودرو زمینه رقابت در این حوزه فراهم  می شود.

به دنبال نفوذ موفقیت آمیز چانگان در بخش خودروهای 
شاسی بلند پاکستان،  از هفته پیش رو، فروش چانگان 

اوشان ایکس7 پلاس آغاز خواهد شد. 
مراسم افتتاح آنلاینی فروش چانگان اوشان ایکس 7 پلاس 
 Plus Changan Oshan X7 در لاهور پاکستان فردا
 7 فوریه 2۰22 برگزار می شود و فروش آنلاینی این خودرو از 
۱۱ فوریه ]22 بهمن[ شروع خواهد شد.به گفته ی پاکویلز 
PakWheels چانگژان اوشان ایکس 7 پلاس در چند نمایشگاه 
فروش و خدمات پس از فروش در لاهور به نمایش گذاشته شده تا 

مشتریان از نزدیک این خودرو را ببینند. جزئیات بیشتر در مورد امکانات و مشخصات فنی این خودرو در همان مراسم رونمایی و افتتاحیه منتشر 
خواهد شد.در پاکستان، چانگان اوشان ایکس 7 پلاس را رقیب کیا اسپورتج و هیوندایی توسان می دانند، با این که چانگان اوشان کراس 
اوُر اندازه متوسط با موتوری کوچک به حساب می آید. در پاکستان چانگان به عنوان آپشن ممتاز Premium عرضه می شود و در نتیجه 
برچسب قیمت آن بالاتر است. این خودرو ۵ صندلی است اما گزینه 7 صندلی آن برای مشتریان وجود خواهد داشت.چانگان اوشان ایکس 7 
پلاس موتور ۱.۵ لیتری ۴ سیلندر دارد که توان آن ۱78 اسب بخار و گشتاور آن 3۰۰ نیوتن متر است. این خودرو در دو نوع ۶سرعته دستی 
و 7سرعته اتومات عرضه شده و سامانه انتقال قدرت آن دوکلاچ یا DCT است.آپشن ها و امکانات چانگان اوشان ایکس7 پلاس عبارتند 
از: خودران، کروز کنترل وفق پذیر، کنترل ثبات، کنترل ترکشن، هشدار خروج از بین دو خط،  کمک به ماندن بین دو خط، هشدار نقطه کور، 
هشدار برخورد از جلو، صفحه نمایش مدرن، کنترل دمای دیجیتال، دکمه استارت، ترمز پارک برقی،  آینده های برقی تاشو، سانروف پانورومایی، 

لامپ ترمز ال ایی دی، دوربین دید عقب، سنسور پارکینگ، آنتن باله کوسه ای و غیره. 

شکست رکورد فروش خودرو در بریتانیا

فروش خودرو در بریتانیا در ژانویه به علت افزایش تقاضا برای خودروهای 
الکتریکی، بیشترین افزایش را در 7 ماه گذشته داشته است. طبق داده های اولیه 
انجمن تولیدکنندگان و بازرگانان موتور، ثبت نام خودروهای جدید در ماه گذشته 

یک چهارم افزایش یافت.
یک نفر از هر پنج خریدار، خودروی الکتریکی را انتخاب می کند، در حالی که محموله های خودروهای 

تمام الکتریکی بیش از دو برابر شده و خودروهای پلاگین هیبریدی ۴۵ درصد افزایش یافته است.
 عملکرد ماه گذشته نسبت به دوره مشابه سال قبل که نمایندگی ها به دلیل اقدامات قرنطینه 
کووید-۱۹ تعطیل شده بودند، مطلوب است با این حال، این بزرگ ترین افزایش فروش ماهانه از ژوئن 2۰2۱ است.انجمن تولیدکنندگان 
و بازرگانان موتور پیش از این عنوان کرده بود که انتظار دارد با کاهش کمبود نیمه هادی و افزایش تقاضا برای وسایل نقلیه الکتریکی، 
فروش سال جاری را افزایش یابد.  در حالی که قرار بود سال 2۰2۱ نشان دهنده بهبودی پایدار پس از شیوع اولیه همه گیری باشد، ثبت نام 

خودروهای بریتانیا به دلیل مشکلات مداوم زنجیره تامین تنها یک درصد افزایش یافت و به ۱.۶۵ میلیون رسید.

تخفیف ۵0 درصدی جریمه تردد خودروهای سرزمین اصلی در کیش

 سازمان منطقه آزاد کیش با تمدید ۵۰ درصد تخفیف در جریمه تردد خودروهای پلاک سرزمین اصلی تا پایان 
بهمن سال جاری موافقت کرد.

به گزارش از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، تمدید و افزایش مدت زمان تردد خودروها با پلاک ملی 
در این منطقه آزاد با توجه به درخواست های مردمی، ادارات و نهادهای مستقر در جزیره در دستور کار سازمان قرار گرفت. از این 
 رو با تمدید اعمال ۵۰ درصد تخفیف جریمه تردد خودروها با پلاک سرزمین اصلی در جزیره کیش تا پایان بهمن سال جاری
 موافقت شد. گفتنی است تردد خودروها با پلاک سرزمین اصلی در جزیره کیش بیش از مهلت مقرر، از تخفیف جریمه بهره مند نمی شود.

توقف و کاهش تولید در 8 کارخانه فورد به دلیل کمبود ریزتراشه 

شرکت خودروسازی فورد به دنبال اعلام کاهش بیش از حد انتظار درآمد و روند 
کند افزایش تولید در سال جاری میلادی، تولید در ۸ کارخانه را متوقف کرده یا 

کاهش می دهد. 
شرکت خودروسازی فورد قصد دارد تولید در 8 کارخانه در آمریکا، مکزیک و کانادا را در هفته آینده 
به خاطر محدودیت عرضه ریز تراشه ها متوقف کرده یا کاهش دهد.این تغییرات یک روز پس از آن 
صورت گرفت که این خودروسازی هشدار داد کمبود ریز تراشه ها باعث کاهش تعداد خودروها 
در سه ماهه فعلی خواهد شد. تولید در کارخانه های میشیگان، شیکاگو و کاتیتلان مکزیک متوقف 
خواهد شد و تولید پیکاپ های اف ۱۵۰ در کانزاس سیتی تعطیل و یک شیفت از کارگران برای تولید ون های ترانزیت کار خواهند کرد.
این خودروسازی که مقر آن در دیترویت قرار دارد، ساعت های کاری در کارخانه های دیربورن، کنتاکی و لوئیس ویل را هم کاهش داده 
و ساعت های اضافه کاری در کارخانه اوکویل در کانادا را هم حذف می کند. ارزش سهام شرکت فورد در روز جمعه به دنبال اطلاعیه این 
شرکت مبنی بر درآمد کمتر از انتظار و پیش بینی بهبود آهسته تولید در 2۰22 نسبت بر شرکت رقیب جنرال موتورز، کاهش یافت.اما این 

شرکت امیدوار است تولید خود را در سه ماهه دوم سال جاری میلادی به طرز قابل توجهی بهبود بخشد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
فارس به منظور پیگیری حقوق عامه به 
صورت سرزده از پارکینگ شرکت ایران 
خودرو در شیراز بازدید کرد و علل انباشت 

گسترده خودروها را بررسی کرد. 
سید مصطفی بحرینی روز شنبه در دیدار سرزده از 
پارکینگ ایران خودرو در شیراز از صدور دستوراتی به 
نمایندگان اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان 
فارس ، اداره کل تعزیرات حکومتی و همچنین 
بازرسی کل استان فارس نسبت به استیفای حقوق 
مشتریان خبر داد و تأکید کرد : در صورت احراز اهمال 
و یا قصور در تأمین قطعات و همچنین انباشت بی 
دلیل خودروها و عدم عرضه به موقع آنها مدیران 
مسئول این مجموعه و شرکت متبوع  باید پاسخگو 

باشند.
دادستان عمومی و انقلاب شیراز در حاشیه این 

بازرسی سرزده با بیان اینکه دادستانی به لحاظ وظایف 
قانونی خود در هر موضوعی که حقوق عموم مردم 
مورد تضییع قرار گیرد ورود خواهد کرد گفت: پیش 
از این نیز سرکشی های سرزده ای در حوزه های 
گوناگون از جمله محیط زیست ، تأمین آب ، منابع 
طبیعی و حوزه اراضی ، بهداشت و سلامت مردم ، 
حوزه ترافیک شهری و جاده ای و تامین مایحتاج 
و اقلام مصرفی داشته ایم که تلاش و تمرکز ما بر 

حفظ و صیانت از حقوق عموم مردم است .
این مقام قضایی استان فارس با اعطای مهلت 
یک هفته ای جهت تعیین تکلیف خودروهای 
موجود در انبار گفت: مقرر گردید بازرسین اداره کل 
صنعت معدن و تجارت استان  ظرف چهار روز تعداد 
خودروهای موجود در پارکینگ ، علل عدم تحویل، 
وضعیت میزان ورودی و موجودی قطعات در انبارها 
و مدت زمان ماندگاری خودروها را استخراج و به 

دادستانی شیراز ارائه نمایند.
وی بیان کرد: اداره کل تعزیرات استان نیز 
موضوعات مالی و همچنین کوتاهی در عرضه و  

توزیع کالا ، اهمال ، احتکار و امتناع از فروش را 
بررسی و در صورت اهمال در مسیر قانونی نسبت 

به اجرای مقررات اقدام خواهد کرد.

دادستان شیراز همچنین به اداره بازرسی استان 
فارس تأکید کرد نسبت به بررسی قصور و ترک فعل 
احتمالی مدیران در خصوص عدم تأمین  برنامه ریزی 
شده قطعات و ترک فعل مسئولان این واحد تولیدی 
و شرکت متبوع تحقیقات جامعی را در دستور کار 

قرار دهد.
بحرینی در پایان این بازدید توجه دستگاه قضایی 
و حمایت از امر تولید و صنعت و تلاش جهت ارتقا 
و بهبود تولید و پیگیری مشکلات  را نیز مورد تأکید 
قرارداد و افزود: عواید و منفعت ناشی از رونق تولید ، 
صنعت و سرمایه گذاری باید  به عموم مردم برسد و 
حرکت مدیران صنعتی در راستای حفظ حقوق عامه 
و احترام به حقوق مشتریان باید سرلوحه کار قرار گیرد 
و دستگاه قضایی همانگونه که حمایت قضایی از 
تولید کنندگان را در دستور کار قرار داده است صیانت 

از حقوق مردم را نیز با حساسیت پیگیری می نماید.
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انباشت گسترده خودروها در پارکینگ ایران خودرو را بررسی کرد
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آرین پارس موتورز در مراسمی 
کراس  خودروی  نخستین  از 
اوور خود رونمایی کرد. در 
دوران تحریم ها هر چند تولید 
و عرضه خودروهای جدید 
با  خودروسازی  صنعت  در 
چالش هایی مواجه شده است 
اما گاهی محصولاتی در این 
صنعت رونمایی می شوند. روز 
شنبه یک شرکت خصوصی، از 

خودرو لاماری رونمایی کرد.
آرین پارس موتورز از سال ۱3۹۰ به عنوان نماینده رسمی 
محصولات میتسوبیشی آغاز به کار کرد. اما چند سال بعد با شرکت 
دی اس نیز همکاری کرد. در آن زمان آرین موتورز صرفا به عنوان 
واردکننده شاخته می شد.محمدرضا سیفی، مدیرعامل شرکت آرین 
پارس موتورز در مراسم روزنمایی از خودروی جدید گفت: بعد از 
ممنوعیت واردات خودرو به کشور این شرکت تصمیم گرفت که خط 
تولید میتسوشیبی را به خط تولید خودروهای تجاری تبدیل کرد. اما 
اکنون با رایزنی هایی این شرکت، اقدام به تولید برند خودروی لاماری 
ایما کرد و چه با تحریم و چه بدون تحریم، لاماری در سبد این 

شرکت باقی می ماند.
سیفی با اشاره به برنامه داخلی سازی این خودرو گفت: بر اساس 
الزامات وزارت صمت مبنی بر افزایش داخلی سازی، این خودرو با 
2۰ درصد داخلی سازی کار خود را آغاز کرده است و در طی سال های 
آینده این درصد افزایش می یابد.او افزود: در مرحله اول تیراژ تولید 
این خودرو به سه هزار دستگاه می رسد و در سال آینده طبق 
برنامه ریزی ها به تولید پنج هزار خودرو لاماری می رسیم. همچنین بر 
اساس هدف گذاری ها در سال ۱۴۰۱ نیز دو محصول جدید دیگر به 

سبد محصولات شرکت آرین موتور پویا اضافه می شود. 

در نشست خبری این مراسم 
رونمایی، قیمت خودرو 2۰ هزار 
دلار اعلام شد اما قیمت نهایی این 
خودرو هنگام عرضه آن در کشور 
مشخص نشد. بر اساس اعلام 
مدیران این شرکت، قیمت لاماری در 
مرحله بررسی کارشناسی قرار دارد و 
قیمت گذاری این خودرو کاملا رقابتی 
صورت می گیرد.با این حال بر اساس 
خودروسازان  قیمت گذاری  وضعیت 
خصوصی، پیش بینی می شود قیمت این خودرو حدود یک میلیارد 

تومان اعلام شود. 
به گفته مدیرعامل این شرکت، اولین سری قطعات این محصول 
در اسفند  به کشور می رسد و پس از طی مراحل گمرکی و ترخیص 
قطعات در خرداد  ۱۴۰۱ اول سری این کراس اوور به بازار عرضه 
می شود. هنگام معرفی این خودرو در مراسم رونمایی، مسئولان 
این شرکت تاکید بیشتری بر طراحی خودروی لاماری داشتند و 
به گفته آنها مشتری نیز بر زیبایی خودرو تاکید دارد.سبک طراحی 
خودروی لاماری ترکیبی از سبک کلاسیک، مدرن و اسپرت است 
و فرم ظاهری آن نیز حالتی تهاجمی دارد. طراحی داخلی این خودرو 

مینیمال و شکل کابین، کوپه مانند است. 
این شرکت تاکید زیادی بر استفاده  از فضای خالی داخل کابین 
دارد. برای مثال جای قرار دادن گوشی های همراه سرنشینان نیز 
در این خودرو دیده می شود. خودروی لاماری ایما دارای موتور 
۱۵۰۰سی.سی توربور جی دی آی با خروجی ۱۹۵ اسب بخارو 

گیربکس 7 سرعته دوال کلاچ است. 
مصرف سوخت این کراس اوور در شرایط استاندارد 7/۵ لیتر به ازای 
 هر ۱۰۰ کیلومتر است. در شرایط ترکیبی  این مصرف سوخت به 

۶/۶ لیتر به ازای هر ۱۰۰ کیلومتر می رسد. 

 )EMPOWER(ام پاور
خودروساز  این  جدید  کشنده 
بر  بخش خصوصی است که 
محصولات  از  یکی  اساس 
فوتون توسعه پیدا کرده، پیش 
بهمن  می شد  گفته  این  از 
ام پاور اواخر سال ۱۴۰۰ به 

بازار معرفی می شود.
گفته می شود تولید نمونه های اولیه 
کشنده جدید بهمن دیزل در قزوین آغاز 

شده است. ام پاور )EMPOWER( کشنده جدید این خودروساز 
بخش خصوصی است که بر اساس یکی از محصولات فوتون توسعه 
پیدا کرده، پیش از این گفته می شد بهمن ام پاور اواخر سال ۱۴۰۰ 

به بازار معرفی می شود. اما این احتمال 
هم وجود دارد که معرفی این کشنده 
در زمان نزدیک به عرضه انجام 
شود و برای همین، برخی می گویند 
این کشنده گروه بهمن، اوایل سال 
۱۴۰۱ به مرحله تجاری سازی می رسد. 
گروه بهمن اعلام کرده است احداث 
خط تولید کشنده جدید ام پاور در 
بهمن دیزل به روزهای پایانی خود 
نزدیک شده و به زودی قرار است این 
خودرو کاروتجاری با نام و نشان ایرانی به بازار بیاید. با توجه به تصویر 
 EST منتشرشده، می توان گفت ام پاور گروه بهمن براساس آئومن
سری H۵ توسعه یافته است. شرکت بهمن دیزل ۱8سال گذشته با 
هدف تغییر فرهنگ حمل ونقل شهری و برون شهری تاسیس شد و با 
تولید بیش از ۱۰۰ هزار کامیونت و کامیون نیمه سنگین توانست گوی 
سبقت را از رقبا برباید. ام پاور یکی از مدرن ترین کامیون هایی است 
که در کشور تولید خواهد شد و قابل رقابت با برندهای معتبر اروپایی 
و مجهز به آخرین استانداردهای روز دنیاست. این کامیون دارای موتور 
 ZF پرقدرت کامینز با ۵۰۰ اسب بخار و گیربکس اتوماتیک ۱2سرعته
آلمان است. از مشخصات و تفاوت هایی که این کامیون را متمایز کرده 
ضمن داشتن قوای محرکه بی نظیر، می توان به سیستم هشدار انحراف 
از مسیر )LDWS(، سیستم ترمز اضطراری هوشمند )AEBS( و 
سیستم کنترل پایداری الکترونیکی )ESC( و… اشاره کرد. سیاست 
همیشگی در گروه بهمن ارائه خدمات پس از فروش متمایز و با 
کیفیت است که در بهمن دیزل نیز به این اصل توجه ویژه شده و 
توانسته رضایت مشتریان را جلب نماید و رتبه برتر را به خود اختصاص 
دهد. ام پاور ضمن برخورداری از ترمزهای پرقدرت ساخت شرکت 
WABCO آلمان، به جهت ایمنی بیشتر از سیستم ترمز کمکی 

ریتاردر ساخت ZF آلمان بهره مند است. 

 رونمایی اولین خودروی سواری
 برند لاماری 

 »بهمن ام پاور«
 به زودی رونمایی می شود

آگهی مزایده عمومی فروش 3 واحد آپارتمان مسکونی 
واقع در شهرک بعثت شهرداری مشکین دشت

شهرداری مشکین دشت در نظر دارد بر اساس مجوز  شورای اسامی شهر مشکین دشت به شماره 79 مورخ 1400/06/31  از طریق 
مزایده عمومی در سامانه الکترونیکی دولت نسبت به فروش 3 واحد مسکونی اقدام نماید . کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت 
اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد لذا داوطلبان واجد شرایط میتوانند از انتشار روزنامه نوبت اول تا روزنامه نوبت دوم به مدت یک هفته نسبت به دریافت 
اسناد از سامانه تدارکات اقدام نمایند و تا 10 روز پس از انتشار اگهی نوبت دوم در سامانه قیمت پیشنهادی خود را بارگذاری نمایند.

1- قیمت برآورد اولیه مطابق جدول ذیل می باشد. 
ــا واریز  2- مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی که بمدت 90 روز حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد و ب
نقدی به شماره حساب 0107195292009 و شماره شبا IR050170000000107195292009 نزد بانک ملی ایران شعبه مشکین دشت. 

3- مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت : از ساعت 8 صبح روز دوشنبه 18 /1400/11  لغایت روز دوشنبه  1400/11/25  
4 - مهلت زمان ارائه پیشنهاد : از روز چهارشنبه 1400/11/27 لغایت ساعت 14:00 روز یکشنبه 1400/12/08 

5- زمان بازگشایی پیشنهاد ها : ساعت 14:30 روز دوشنبه 1400/12/09 
6- بارگذاری تصویر ضمانت نامه شرکت در مزایده در سامانه تدارکات الزامی می باشد. 

7- هزینه چاپ آگهی و کارشناسی  به عهده برنده مزایده خواهد بود . 
8- برنده مزایده مکلف به پرداخت 9% مالیات بر ارزش افزوده به شماره حساب 0107192526000 درآمد شهرداری میباشد. 

9- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار میباشد. 
10- برندگان نفر اول تا سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده انان به ترتیب ضبط خواهد شد . 

11- به پیشنهادهای مخدوش ، ناخوانا ، مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد .  
12- سایر اطاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و در صورت نیاز متقاضیان می توانند با شماره تلفن 

ــد.  ــی 220 تماس حاصل نماین 02636204407 داخل

مبلغ کارشناسی شرحردیف
مبلغ سپرده ) ریال ( سالیانه ) ریال(

شهرک بعثت بلوار سعدی خیابان اتحاد ،ضلع شمالی کانال دوم طبقه 1
10/850/000/000545/500/000اول قطعه12 پلاک ثبتی53500/ 162 مساحت 115/28 

شهرک بعثت بلوار سعدی خیابان اتحاد ،ضلع شمالی کانال دوم طبقه 2
10/400/000/000520/000/000چهارم قطعه 21 پلاک ثبتی 53519/ 162 مساحت 115/34

شهرک بعثت بلوار سعدی خیابان اتحاد ،ضلع شمالی کانال دوم طبقه 3
8/000/000/000400/000/000پنجم قطعه 40 پلاک ثبتی 53528/ 162 مساحت 86/48

حسین بغدادی - شهردار مشکین دشتنوبت اول : 1400/11/18 نوبت دوم : 1400/11/25   شناسه اگهی : 1274100

نوبت اول

4672
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